
Raadsbesluit
Datum raadsvergadering: invullen door griffie
Registratienummer:  invullen door griffie

Onderwerp: 

De raad van de gemeente Landsmeer

Gelezen het raadsvoorstel van het college, voorstelnummer: invullen door griffie

Gehoord de behandeling in de oordeelsvormende sessie van de raad  van:  invullen door 
griffie

Besluit:

1. Het Beleidsplan Openbare Verlichting Landsmeer 2020 – 2028 vast te stellen.

De raad van de gemeente Landsmeer

De griffier De voorzitter


